АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.07.2021 № 384

О внесении изменений в приложение №1

 Перечня  утвержденного  Постановлением администрации

 Коченевского района  Новосибирской области от 16.01.2020 № 8

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации и

ходатайством Федерального Казенного Учреждения Уголовно- исполнительная

инспекция филиал по Коченевскому району № 55/то/99/14-1195 от 20.07.2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в приложение № 1 Переченя объектов для отбывания

наказания, в виде обязательных и исправительных работ осужденными,

проживающими на территории Коченевского района, утвержденный

Постановлением администрации Коченевского района  Новосибирской области от

16.01.2020 № 8 «Об утверждении объектов для отбывания наказания, в виде

исправительных и обязательных работ осужденными, проживающими на

территории Коченевского района Новосибирской области», включив в  Перечень

объектов для отбывания наказания, в виде исправительных работ осужденными,

проживающими на территории Коченевского района следующий объект:

ИП «Мельникова Г.А.», расположенное по адресу: Новосибирская область,

Коченевский район, р.п. Коченево, ул. Фабричная д. 25.

2.Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления Коченевского района (Л.Е. Клёц) и разместить на официальном

сайте администрации Коченевского района Новосибирской области

(Н.А. Севостьянова).

3.Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего

делами администрации  О.В. Смирнова.

Глава района                                                                               Е.П. Антипов

Гайдушняк А.Г.,

Главный специалист ОИиЗО

Приложение № 1

утверждено постановлением

администрации

Коченевского района

от 29.07.2021 г. № 384

Перечень

объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными,

проживающими на территории Коченевского района

Наименование МО

Наименование

объекта

Адрес

р.п. Коченево

Коченевский ПТПК Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п.Коченево,

Пр. Маковцева, д.42

ООО «Черный

тюльпан»

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п.Коченево,

ул.Банковская , д.12

ООО «Пластресурс» Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п.Коченево,

ул.Промышленная , д.15

МУП Коченевского

района «Единый

расчетный центр»

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п.Коченево,

ул.Чехова , д.22

ЗАО «Коченевская

птицефабрика»

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п.Коченево,

Малопоселковая, 2а

Муниципальное

унитарное

предприятие «ЖКХ-

Коченево»

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п.Коченево,

ул.Чехова,22

ООО «НМК» Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п.Коченево,

 ул.Южная 23/1

МКУ «Ритуал и

благоустройство р.п.

Коченево»

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п.Коченево,

ул.Октябрьская, 7

ИП «Мельникова»

Г.А.

Новрсибирская область

Коченевский район

р.п. Коченево

 ул. Фабричная  25

Краснотальский

сельсовет

Администрация

Краснотальского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п.Коченево,

ул. Строительная, 15

ЗАО «Мирный» Новосибирская область,

Коченевский район,

п.Мирный,

ул. Школьная, 2

Крутологовский

сельсовет

Администрация

Крутологовского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Крутологово,

ул.Московская, 14/2

ПУ

«Крутологовский»

ЗАО «Коченевская

птицефабика»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Крутологово,

ул.Московская, 14/1

Леснополянский

сельсовет

Администрация

Леснополянского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

ст. Лесная Поляна,

ул. Школьная, 2

Новомихайловский

сельсовет

Администрация

Новомихайловского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Новомихайловка,

ул.Центральная, 18

ЗАО «Красная

Славянка»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Новомихайловка,

ул.Центральная, 20

Поваренский сельсовет ООО «Раздольное» Новосибирская область,

 Коченевский р-н

с. Поваренка, ул.

Дачная, 1/1

Администрация

Поваренского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Поваренка,

пер. Центральный, д. 9

Поваренская

врачебная

амбулатория

Новосибирская область,

Коченевский район, с.

Поваренка, ул.

Строительная 14

Прокудский сельсовет

Администрация

Прокудского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Прокудское

ул. Совхозная, 22

АО « ПРОДО

Птицефабрика

Чикская»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Прокудское

Совхозный сельсовет

Администрация

Совхозного

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п. Коченево,

ул. Лермонтова дом 47

кор. 2

Федосихинский

сельсовет

ООО АП

«Федосихинское»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Федосиха,

ул.Орловская, д.30

Целинный сельсовет

Администрация

Целинного

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Целинное,

ул.Школьная, д.6/1

р.п.Чик

МУП «Чикское

ППЖКХ»

р. п. Чик, ул. Потапова,

д. 18

Администрация

рабочего поселка Чик

Новосибирская область,

Коченевский район,

р. п. Чик, ул. Садовая, д.

2а

Чистопольский сельсовет Администрация Новосибирская область,

Чистопольского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Коченевский район,

с.Чистополье,

ул.Центральная, д.11

ЗАО «Чистополье» Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Чистополье, ул.

Центральная, д.11

Шагаловский сельсовет

Администрация

Шагаловского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Шагалово,

ул.Школьная, д. 13

Приложение № 2

утверждено постановлением

администрации

Коченевского района

от 29.07.2021 г. № 384

Перечень

объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ осужденными,

проживающими на территории Коченевского района

Наименование МО

Наименование

объекта

Адрес

р.п. Коченево

МУП Коченевского

района «Единый

расчетный центр»

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п.Коченево,

ул.Чехова , д.22

Администрация

рабочего поселка

Коченево

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п.Коченево,

ул.Октябрьская , д.7

Коченевский

районный суд

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п.Коченево,

ул.Плахотного, д.38

ЗАО «Коченевская

птицефабрика»

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п.Коченево,

Малопоселковая, 2а

Муниципальное

унитарное

предприятие «ЖКХ-

Коченево»

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п.Коченево,

ул.Советская  32

МКУ «Комплексный

центр социального

обслуживания

населения

Коченевского района»

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п.Коченево,

ул.Чехова,22

МКУ «Ритуал и

благоустройство р.п.

Коченево»

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п.Коченево,

ул.Октябрьская, 7

Дупленский сельсовет

Администрация

Дупленского

Новосибирская область,

Коченевский район,

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

ст.Дупленская, ул.

Сибирская, д.30

Краснотальский

сельсовет

Администрация

Краснотальского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п.Коченево,

ул. Строительная, 15

ЗАО «Мирный» Новосибирская область,

Коченевский район, п.

Мирный,  ул. Школьная, 2

Кремлевский

сельсовет

МКУК Кремлевский

СДК

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Новокремлевское

ул. Маяковского, 6

Администрация

Кремлевского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Новокремлевское

ул. Маяковского, 8

Крутологовский

сельсовет

Администрация

Крутологовского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Крутологово,

ул.Московская, 14/2

ПУ «Крутологовский»

ЗАО «Коченевская

птицефабика»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Крутологово,

ул.Московская, 14/1

Леснополянский

сельсовет

Администрация

Леснополянского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

ст. Лесная Поляна,

ул. Школьная, 2

Новомихайловский

сельсовет

Администрация

Новомихайловского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Новомихайловка,

ул.Центральная, 18

ЗАО «Красная Новосибирская область,

Савянка» Коченевский район,

с. Новомихайловка,

ул.Центральная, 20

Овчинниковский

сельсовет

Администрация

Овчинниковского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Овчинниково,

ул.Советская, д.14 Б

Поваренский

сельсовет

ООО «Раздольное» Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Поваренка, ул. Дачная,

1/1

Администрация

Поваренского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Поваренка,

пер. Центральный, д. 9

Прокудский сельсовет

Администрация

Прокудского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Прокудское

ул. Совхозная, 22

МКУ «Прокудский

СДК»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Прокудское

ул. Совхозная, 22

АО « ПРОДО

Птицефабрика

Чикская»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Прокудское

Совхозный сельсовет

Администрация

Совхозного

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п. Коченево,

ул. Лермонтова дом 47 кор.

2

МКУК

Белобородовский

СДК

Новосибирская область,

Коченевский район,

д. Белобородово,

ул. Новая д. 6

Сельский клуб п.

Семеновский

Новосибирская область,

Коченевский район,

п. Семеновский,

ул. Молодежная д.1

Сельский клуб д.

Новоотрубное

Новосибирская область,

Коченевский район,

д. Новоотрубное

ул. Центральная, д. 23

Сельский клуб д.

Троицк

Новосибирская область,

Коченевский район,

Новосибирская область,

Коченевский район,

д. Троицк,

ул. Центральная, д. 34

Федосихинский

сельсовет

Администрация

Федосихинского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Федосиха, ул.Клубная,

д.12

ООО АП

«Федосихинское»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Федосиха, ул.Орловская,

д.30

Целинный сельсовет

Администрация

Целинного сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Целинное, ул.Школьная,

д.6/1

р.п.Чик

МУП «Чикское

ППЖКХ»

р. п. Чик, ул. Потапова, д.

18

Администрация

рабочего поселка Чик

Новосибирская область,

Коченевский район,

р. п. Чик, ул. Садовая, д. 2а

Чистопольский

сельсовет

Администрация

Чистопольского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Чистополье,

ул. Центральная, д.11

МУП «Чистопольский

комхоз»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Чистополье, ул.

Центральная, д.11

Шагаловский

сельсовет

МКУК  СДК

«Шагаловский»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Шагалово,

ул.  Центральная, д. 10/2

Администрация Новосибирская область,

Шагаловского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Коченевский район,

с.Шагалово,

ул.Школьная, д. 13